
T E S T A M E N T E 
Vi undertecknande makar förordnar härmed, med upphävande av tidigare 
testamentariska förordnanden, såsom vår yttersta vilja och testamente följande. 
 
Den av oss som överlever den andra, ska med fri förfoganderätt erhålla all den 
först avlidnes kvarlåtenskap. Vid den sist avlidne makens frånfälle ska all vår 
kvarlåtenskap tillfalla nedan angivna personer/organisationer till fördelning enligt 
följande: 

 

 

 

 

 
 

 
ORT DATUM 

 

UNDERSKRIFT UNDERSKRIFT 

 
NAMNFÖRTYDLIGANDE NAMNFÖRTYDLIGANDE 

 

PERSONNUMMER PERSONNUMMER 
 
 

Observera att vittnena måste vara samtidigt närvarande när testatorn skriver under. 

 
Att och denna 
dag, vid sunt och fullt förstånd samt av fri vilja, förklarat ovanstående förordnande 
utgöra deras yttersta vilja och testamente samt detsamma egenhändigt 
undertecknat, intygas av oss samtidigt närvarande och för ändamålet särskilt 
tillkallade testamentsvittnen. 

 
Dag som ovan 

 

 
UNDERSKRIFT UNDERSKRIFT 

 
 

NAMNFÖRTYDLIGANDE NAMNFÖRTYDLIGANDE 
 
 

PERSONNUMMER PERSONNUMMER
 



Såhär gör du 

1. Förklara hur ditt arv ska fördelas 
Du som skriver testamentet bestämmer 
innehållet. Beskriv vem eller vilka som ska ärva 
och hur du vill att dina tillgångar fördelas. Du kan 
välja att ge allt till en person/organisation eller 
fördela arvet mellan flera. Kom ihåg att ange 
personnummer eller organisationsnummer för 
mottagarna. Väljer du att testamentera till 
Barncancerfonden anger du vårt 
organisationsnummer 802010-6566. 
 
2. Underteckna och bevittna 

testamentet 
När du känner dig nöjd med innehållet i ditt 
testamente måste det undertecknas av dig och 
två samtidigt närvarande vittnen. Vittnena ska 
vara införstådda med att det är ett testamente de 
bevittnar, men de behöver inte känna till 
innehållet i testamentet. Vittnena intygar att det är 
du som undertecknar testamentet av fri vilja och 
att du är vid sunt och fullt förstånd. 
 
Vilka kan vara testamentsvittnen? 
Vittnena till ditt testamente ska vara över 15 år 
och vid sunt och fullt förstånd så att de förstår 
innebörden av att bevittna. De får inte vara släkt 
med dig eller någon som omnämns i testamentet. 
De får inte heller omnämnas i testamentet själva. 
Inte heller förordnad god man eller förvaltare för 
en förmånstagare i testamentet får bevittna.  
Rekommenderade vittnen är till exempel vänner, 
grannar eller kollegor. 
 

3. Förvara ditt testamente på en 
säker plats 

Se till att förvara ditt testamente på en trygg och säker 
plats, eftersom originalet måste 
komma fram vid din bortgång. Det finns flera aktörer 
på den privata marknaden som erbjuder både 
förvaring och bevakning av ditt testamente. 
 
En bra idé kan vara att ge en kopia till en anhörig eller 
nära vän och berätta var 
originalet förvaras. Om ingen i din närhet vet var ditt 
testamente förvaras finns det risk att det förstörs eller 
inte kommer fram i tid.  
 
Om du har valt att inkludera Barncancerfonden i ditt 
testamente är vi väldigt tacksamma om du meddelar 
oss om detta. Vi får då möjlighet att tacka dig på 
förhand och kan dessutom bevaka ditt testamente. 

Har du frågor om testamente? 
Kontakta Barncancerfondens jurister direkt på 
testamenten@barncancerfonden.se eller ring till 
Barncancerfondens Givarservice på 020-90 20 90 så 
förmedlar de rätt kontakt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


